



+98 915 760 9009

کلینیک دندان پزشکی بارانا
Barana Dental Clinic

انواع ایمپلنت ایرانی و مزایا و معایب آن

تفاوت ایمپلنت ایرانی با خارجی + مزایا، معایب و هزینه

بازدیدها 8 : بازدید

اگر به هر دلیلی قصد انجام ایمپلنت دندان را دارید و از طرفی هزینه های این درمان برای شما بالاست و می خواهید کاهش یابد؛ می توانید از ایمپلنت ایرانی استفاده کنید. قیمت این نوع ایمپلنت ها از 4 میلیون تا 10 میلیون تومان متغیر است. برای آشنایی با این نوع ایمپلنت، برندهای مختلف و مزایا و معایب آن تا انتهای مطلب با ما همراه باشید.



جای خالی را با ایمپلنت مناسب پر کنید!!



Barana_dentalclinic

۰۹۱۵ ۷۶۰ ۹۰۰۹
۰۵۱ - ۳۷۶۰ ۹۰۰۹

برای دریافت آخرین قیمت ایمپلنت دندان و اطلاع از شرایط اقساطی کلیک کنید.

[سرفصل های مقاله پنهان کردن فهرست](#)

- 1) قیمت ایمپلنت ایرانی
- 2) تفاوت ایمپلنت ایرانی با خارجی
- 3) برندهای مختلف ایمپلنت دندان ایرانی
- 4) ایمپلنت دندان ایرانی انتخاب کنیم یا خارجی؟
- 5) پاسخ به پرسش های متداول درباره ایمپلنت دندان ایرانی
- 6) دانلود pdf مقاله ایمپلنت ایرانی

قیمت ایمپلنت ایرانی

قیمت ایمپلنت ایرانی دندان بدون احتساب روکش از **4.000.000 تومان** شروع می شود. هزینه روکش ایمپلنت دندان ایرانی جدا از هزینه پایه یا همان فیکسچر بوده و تقریباً معادل قیمت خود ایمپلنت است. با این حساب، هزینه نهایی ایمپلنت تقریباً معادل نمونه های خارجی تمام می شود و اگر قصد کاشت دندان طبیعی با ایمپلنت را دارید، توصیه می کنیم کیفیت را فدای هزینه نکرده و از ایمپلنت های کره ای درجه یک استفاده کنید.

ایمپلنت دندان ایرانی با نام ایمپلنت ارزان نیز در بازار شناخته می شود.

کلینیک دندانپزشکی بارانا، معتبرترین **دندانپزشکی مشهد** است که برندهای برتر ایمپلنت دندان در مشهد را ارائه می دهد. هزینه های دریافتی در این مجموعه، با توجه به مواد مصرفی و بهره مندی از حضور بهترین دندانپزشکان مشهد، مقرون به صرفه بوده و کاشت دندان با بالاترین کیفیت و مناسب ترین قیمت ارائه می شود.



دندانپزشکی بارانا در یک قاب

به منظور رفاه حال زیباجویان عزیز، شرایط پرداخت هزینه ایمپلنت دندان در قالب اقساط 5 مرحله ای نیز فراهم شده است.

تفاوت ایمپلنت ایرانی با خارجی

ویژگی ها	نمونه ایرانی	نمونه خارجی
قیمت	4الی 10 میلیون تومان	10الی 15 میلیون تومان
طول عمر	2تا 5 سال	زیاد- حداقل 10 الی 15 سال
شکل ظاهری	غیرطبیعی شبیه دندان مصنوعی	کاملا طبیعی مشابه دندان های دائمی بیمار

نمونه خارجی

نمونه ایرانی

ویژگی ها

معمولا مادام العمر

کوتاه مدت

گارانتی

مقایسه ایمپلنت ایرانی با نمونه های مشابه خارجی

اگر قصد انجام **ایمپلنت دندان در مشهد** را دارید و می خواهید در کوتاهترین زمان بهترین نتیجه را بگیرید؛ می توانید از دندانپزشک خود در خصوص انجام ایمپلنت فوری یا دیجیتال مشورت بگیرید. این نوع ایمپلنت ها معمولا برای دندان های جلویی مورد استفاده قرار می گیرند و در یک جلسه قابل نصب هستند. باتوجه به موارد ذکر شده، ایمپلنت های ایرانی گزینه مناسبی برای ایمپلنت فوری نیستند و نمی توانند برای دندان های جلویی مورد استفاده قرار گیرند.



ایمپلنت های ایرانی فقط برای دندان های عقبی بیمار کاربرد دارند و برای دندان های جلو مناسب نیستند.

برندهای مختلف ایمپلنت دندان ایرانی

بیش از 60 کشور در سراسر دنیا در حال تولید ایمپلنت های دندان هستند. در ایران نیز چهار شرکت مختلف اقدام به تولید انواع ایمپلنت دندان کرده اند.

اصلی ترین مزیت ایمپلنت ایرانی که باعث ترغیب بیماران به استفاده از آن می شود؛ هزینه های پایین تر نسبت به نمونه های مشابه سوئیسی، آلمانی و آمریکایی است. تولید این نوع ایمپلنت ها در ایران باعث کاهش هزینه ها شده و قطعات آن ها نیز در صورت شکستگی یا خرابی به سادگی قابل تعویض هستند.

که در ادامه به معرفی اجمالی شرکت های تولیدکننده ایمپلنت ایرانی می پردازیم:



کشورهای آلمان، سوئیس و آمریکا جزو بهترین تولیدکنندگان ایمپلنت در جهان هستند.

(1) ایمپلنت ایرانی کیمیا؛ تولید شرکت کیمیا کاشت اطبا

این شرکت ایمپلنت های تولیدی خود را با سه کیفیت روانه بازار کرده است. به گفته تولیدکنندگان این برند، کیمیا 1 با ایمپلنت های کره ای، کیمیا 2 با نمونه های سوئیسی و آلمانی و کیمیا 3 با ایمپلنت دندان آمریکایی قابل رقابت بوده و از کیفیت بالایی برخوردار هستند.

(2) محصولات شرکت درین کشت مانا

ایمپلنت های **DPI** و **a3** دو محصول تولیدی این شرکت هستند که با قطرهای مختلف تولید شده و مشابه نمونه های خارجی هستند.

(3) ایمپلنت کوشا فن پارس با نام مخفف kfp

این شرکت نیز مجوزهای لازم را از شرکت اشتچرومن آلمان دریافت کرده و محصولات خود را با نام تجاری اویتا تولید می کند.

4) ایمپلنت بایونیک، ساخت شرکت نیک کاشت آسیا

این شرکت نیز تحت لیسانس ایمپلازا آلمان فعالیت کرده و تولیدات خود را تحت برند سینابایونیک روانه بازار کرده است.

ایمپلنت دندان ایرانی انتخاب کنیم یا خارجی؟

اگر قصد انجام ایمپلنت دندان را دارید توصیه می کنیم حتما با دندانپزشک خود مشورت کنید و در خصوص مزایا و معایب انواع ایمپلنت از وی مشورت بگیرید. همچنین در خصوص تمامی هزینه های کاشت ایمپلنت دندان ایرانی از کلینیک یا مرکزی که قصد انجام این درمان را دارید سوال کنید تا بتوانید با مقایسه قیمت و کیفیت انواع ایمپلنت های خارجی و ایرانی، بهترین روش را برای کاشت دندان طبیعی خود انتخاب کنید.

پاسخ به پرسش های متداول درباره ایمپلنت دندان ایرانی

آیا ایمپلنت دندان ایرانی خوب است؟

کیفیت ایمپلنت های ایرانی مناسب بوده و برندهای مختلف آن تاییدیه های لازم از سازمان غذا و دارو را دریافت کرده اند، البته قطعا برندهای ایرانی از لحاظ کیفیت و استحکام، قابل مقایسه با ایمپلنت های خارجی نیستند.

طول عمر ایمپلنت ایرانی چقدر است؟

عمر این ایمپلنت ها معمولا بین 2 تا 5 سال است، البته اگر نکات مراقبت از دهان و دندان رعایت نشود، این زمان کمتر هم خواهد شد.

برای تولید ایمپلنت دندان ایرانی از چه موادی استفاده می شود؟

برای ساخت این نوع ایمپلنت از تیتانیوم که آلیاژی سازگار با بدن است استفاده می شود. مواد ترکیبی با تیتانیوم در میزان مقاومت و استحکام آن تاثیرگذار هستند.